2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае»

В соответствии с Порядком разработки, формирования, реализации, мониторинга и проведения оценки эффективности государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 236  (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 марта 2015 года № 123, от 15 июля 2016 года № 320, от 24 января 2017 года № 14, от 14 марта 2017 года № 93, от 27 апреля 2017 года № 178, от 2 апреля 2018 года № 114, от 25 сентября 2018 года № 394, от 31 января 2019 года № 17, от 30 апреля 2019 года № 178, от 31 декабря 2019 года № 539, от 30 апреля 2020 года № 137, от 11 марта 2021 года № 53, от 23 июля 2021 года
№ 264, от 14 октября 2021 года № 408, от 29 декабря 2021 года № 552, от 15 февраля 2022 года № 43, от 17 октября 2022 года № 476, от 14 июня 2023 года № 297, от 13 октября 2023 года № 562, от 29 января 2024 года № 24, от 5 февраля 2025 года № 35).

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае»

1. В абзаце втором пункта 4 приложения № 1 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
2. В абзаце втором пункта 4 приложения № 2 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
3. В абзаце втором пункта 4 приложения № 3 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
4. В абзаце втором пункта 4 приложения № 4 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
5. В абзаце втором пункта 4 приложения № 5 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
6. В абзаце втором пункта 4 приложения № 6 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
7. В абзаце втором пункта 4 приложения № 7 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
8. В абзаце втором пункта 4 приложения № 8 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
9. В абзаце втором пункта 4 приложения № 9 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
10. В абзаце втором пункта 4 приложения № 10 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
11. Приложение № 11 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» признать утратившим силу.
12. В абзаце втором пункта 4 приложения № 12 к государственной программе Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае» слова «ежегодно приказом Министерства финансов Забайкальского края» заменить словами «в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 «Об утверждении Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам».
[bookmark: _GoBack]______________
image4.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

image3.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw